
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00 

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar.  

Påsk stängt Skärtorsdag – Annandag Påsk 1 – 5 april 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 
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Vintern 2021 var kort men snörik 

Snöskottning och sandning framför portarna 

fungerade bra, lite sämre var det med 

gångvägen, men den ansvarar kommunen för 

och vi kan inte göra så mycket åt det. Nu kan 

vi hoppas att vintern rasat ut och vi kan se 

framemot vårblommorna. 

 

Stamspolning  

MASAB har varit här och spolat våra 

avloppsstammar. De har också varit här och 

filmat våra avloppsrör. Det är väldigt mycket 

fett och andra föremål som spolats ner i 

köks- och toalettavlopp. I toaletten spolar du 

ner toalettpapper, inte tidningspapper, trasor 

eller annat som sätter sig som en propp. I köksavloppet spolar 

du inte ner fett och matolja, det häller du i en tom 

mjölkkartong och kastar i hushållssoporna till förbränning.  

 

Använd håravskiljare till avloppen i dusch och badkar. Det 

behövs inte mycket hår för att ställa till med en propp i 

avloppet. 
 

Soprummen 

Soprummet i fastigheterna är till för hushållssopor. 

Kartonger, tidningar, plastförpackningar och glas 
slänger du i containrarna vid garaget. Större föremål 

sorterar och kastar du i grovsoprummet. Byggavfall, 
målarfärger, bilbatterier, och vitvaror kör du till 

Återvinningsstationen i Fittja  
öppet må-tor 13.00-19.00 fre-sön 09.00-16.00  

 

 

OVK besiktningen 

Botkyrka-Salems Sotningsdistrikt var här och besiktigade vårt 

ventilationssystem. 15 st hade inte lämnat tillträde till lägenheten, 

5 st har köksfläkt som måste bytas ut och 9 st hade trasiga spjäll i 

spiskåpan. Spjällen kommer Zaher att fixa till efter att tid har 

bokats in. Ansluten köksfläkt får inte användas i en fastighet med 

Centralfläkt och måste därför bytas ut.  

 

Sommartid 2021 

Den 28 mars kl 02.00 flyttar vi fram klockan 1 timma. Vi förlorar 

en timmas sömn men den tar vi tillbaka i höst. 

 

Terrasserna 

1:a april öppnar vi terrasserna för sommaren. Det om något är ett 

tecken på att våren är här. Vi hoppas på en fin sommar så vi alla 

kan njuta av att grilla och vara på terrassen. Vi har köpt in nya 

markiser som kommer att sättas upp i början an april. 

 

Årets Stämma 

Hur ska den gå till? Vi håller på att förbereda för stämman. Det 

beror på restriktioner från FHM om det blir poströstning eller på 

distans. Vi återkommer med information. 

 

Fråga från Valberedningen 

Vill du komma in som suppleant i styrelsen? Vi söker dig, som är 

intresserad av att påverka det gemensamma boendet. Hör av dig 

till expeditionen så får du mer information om vad det innebär att 

vara suppleant i styrelsen.  
 

Glad Påsk 
Önskar Styrelsen 

Före stamspolning 

Efter stamspolning 


